[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)

	___.2023 г.
	 п. Степановка

	           № __

О признании утратившими силу нормативных правовых актов
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Степановского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившим силу  нормативные правовые акты:
          - Постановление администрации Степановского сельсовета от 22.12.2016 № 80 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг».
         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Степановского сельсовета.

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин